MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 421/2023 Em 22 de fevereiro de 2023

Câmara Municipal d;s:AlgalSgglg.
Protocolo: 1976/2023 de O1/03/2Q23 16:49
Documento: Resposta no l à Indicação no 470/2023.
Interessado: PREFE]TURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 470/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria fÁunicipal de Esporte e
Lazer, que está sendo feito levantamento em todas as áreas de lazer para futura
aquisição de playground para serem instalados em todos esses locais.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de

Atenciosamente

OS SANTOS
e Gabinete